PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  18 июня 2018 года № 652

О  внесении изменения в приложение

к  постановлению администрации Ртищевского

муниципального района от  19.07.2016 года  № 957

На основании Устава Ртищевского муниципального района, решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 мая 2017 года № 14-107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ртищевского муниципального района» администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 19 июля 2016 года № 957 «О создании комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению  администрации

Ртищевского муниципального  района

от 18 июня  2018 года № 652
Комиссия

по выявлению нецелевого использования земельных участков для сельскохозяйственного производства, расположенных на территории Ртищевского муниципального района

	Бисеров Д.А.

Черкашин В.Н.

Сулейманов Д.В.
Члены комиссии:

Гришина Д.С.

Болотин М.П.

Янус О.П.

Тимохин Р.С.

Толкунова Н.А.

Стрельник И.В.

Бузанова Л.М.

Фролов Н.Ю.
	- заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;
- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского  муниципального района, заместитель председателя комиссии;

- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района,

секретарь комиссии.
- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

- ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского муниципального района;

- и.о. главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района (по согласованию);

- глава администрации Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района (по согласованию);

- и.о. главы администрации Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района (по согласованию);

- глава администрации Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района
(по согласованию);

- и.о. главы администрации Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района
(по согласованию);

- глава администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района (по согласованию);

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина